Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 | Edicao N° 1.686 | Caderno |

IARIO 2 OFICIAL

JAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

ESTADO DA BAHIA

? | PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
a i} Capa do Processo

PROTOCOLO N° 13237/2022
Data: 06/10/2022 11:09:39

Tipo de Solicitagao: Ag&o Administrativa
Solicitagao: OFICIO

OFICIO N° 141/2022 SOLICITANDO LIBERAGAO DO DUODECIMO REFERENTE AO MES DE OUTUBRO DE 2022,

Descricao: ooNFORME ANEXO.

Criado Por: MAGNALVA BATISTA DOS SANTOS / PROTOCOLO GERAL

1° Tramitagao

IOrigern Destino |
PROTOCOLO GERAL SEFAZ-SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Partes Envolvidas:
[Tipo Cédigo Nome |
Fornecedor 13612270000103 CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

Comprovante
N° Protocolo: 13237/2022

| Tipo de Solicitagao: Agdo Administrativa

Solicitagao: QFICIO

Descrigio: OFICIO N° 141/2022 SOLICITANDO LIBERACAO DO DUODECIMO REFERENTE AO MES DE
OUTUBRO DE 2022, CONFQRME ANEXO.

L
MAGNALVA BATISTA DOS SANTOS / PROTOCOLO GERAL

criado por
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ESTADO DA BAHIA

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
@-«.ﬁg@ Nota de Repasse Concedido

Processo Repasse Concedido: 519
— Conta

OUTUBRO/2022

3511202020001 - Repasse Concadido 4 CAmara Municipal - Duodécimo

— HISTORICO

TRANSFERENCIA REFERENTE OFICIO 141/2022 DUODECIMO MES DE OUTUBRO/2022.

OBIN® DocumentolConta ' ey T Valor
1 - 548235 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM : 1.742.600,59

UM MILHAO E SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS 1.742.600,58

Data: 18/10/2022
Autorizo o Repasse Concedido 0 repasse foi concedido conforme autorizagio

— ",

\
Al

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DiOGENES TOLENTINO OLIVEIRA
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat.000000088
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18/10/2022 08:55 Banco do Brasil
" =
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL = ¥
18/18/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.55.22 -~
4277304277 SEGUNDA VIA Bees

| COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMSF - CONTA PAGAMENTO
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823-5
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PMSF - CONTA PAGAMENTO
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4695-7 - ARATU
CONTA: 62-7

FAVORECIDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

- CPF/CNPJ: 13.612.276/0001-03
VALOR: R$ 1,742.600,59
DEBITO EM: 18/10/2022

DOCUMENTO: 101824
AUTENTICACAO SISBB: 3.A87.DD2.3AC.5D1,518

ht‘r.ps:ffautoatendlrnenmz.bb.curn‘brfapf—apj-autcatendimento!index.html?m2.3.ST#ftempIate!—-EFcansultas—ZFBﬁQ-‘l .bb 24/32
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ESTADO DA BAHIA T
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

OFICIO N° 141/2022

Simées Filho, 10 de outubro de 2022. 5

[Imo. Sr. .‘
Carlos Roberto de Carvalho

Secretario da Fazenda

Secretaria de Fazenda Municipal de Simdes Filho/BA

Praga 07 de Novembro, n® 359 — Centro, Sim&es Filho/BA — CEP: 43.700-000 ; :
Assunto: Duodécimo referente ao més de Outubro de 2022, '

Prezado Senhor,

Conforme estabelece a Lei n.° 4.320/64 e Emenda Constitucional n® 25/2000, sirvo-me do
presente expediente para solicitar desse Poder Executivo 4 liberagio do Duodécimo referente ao més :
de outubro de 2022, no valor de RS 1.742.600,59 (Hum milhdo setecentos e quarenta e dois mil ; :
seiscentos reais e cinquenta e nove centavos), o qual dever4 ser depositado na Caixa Econdmica

Federal, Agéncia n® 4695, Conta Corrente n° 2 -7, Operacio 006.

|

{

l
Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e consideragéo. ‘ J

|

|

Cordialmente, i i

Dol o

Erival ta dos Santos ‘

Presidente da Camara Municipal de Simdes Filho

Para verificacao e detalhes da assinatura utilize o software BRy Signer ou o verificador de sua preferéncia.
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